СОВЕТ

МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ районы КЕЧЕ ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 СОВЕТЫ

	Тел.: (84375) 39-3-35; 39-4-72, факс: (84375) 39-3-35, e-mail: МсеI.Drz@tatar.ru,

                      РЕШЕНИЕ                         с.Малая Цильна                          КАРАР

        25.04.2025 г.                                                                           № 50/4
        О продаже муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012. №860 «Об организации и проведения продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Гражданским кодексом РФ, Уставом Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Продать муниципальное имущество: транспортное средство СHEVROLET NIVA, 212300-55, VIN№Х9L212300L0698645, модель, № двигателя 2123, 1032404, кузов (кабина, прицеп) № Х9L212300L0698645, цвет кузова – темно-серый металлик, 2019 года выпуска, тип двигателя - бензиновый, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 79,60(58,50), рабочий объем двигателя, куб.см. – 1690, разрещенная максимальная масса, кг – 1860, масса без нагрузки, кг – 1410, экологический класс – пятый, паспорт ТС 63 РК 278754, государственный регистрационный знак Е 549 ЕМ 716RUS.
2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан организовать торги по продаже муниципального имущества.
Глава Малоцильнинского

сельского поселения:                                                   Г.Ш.Халитов